ՀՀ դրամ

Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

առկա ֆինանսական միջոցներով

ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

ընդհանուր

Չափաբաժին 1

1
	«Ասատրյանս» ՍՊԸ
	2 887000
	2 887 000
	577 400
	577 400
	3 464 400
	3 464 400
(երեք միլիոն չորս հարյուր վաթսունչորս հազար չորս հարյուր) դրամ

2
	«Արալ» ՍՊԸ
	2 890 000
	2 890 000
	-
	-
	2 890 000
	2 890 000 (երկու միլիոն ութ հարյուր իննսուն հազար) դրամ

3
	«Ֆլորենս աճուրդի տուն»ՍՊԸ
	3 150 000
	3 150 000
	-
	-
	3 150 000
	3 150 000 (երեք միլիոն հարյուր հիսուն հազար) դրամ

4
	«Լիգա-Տեք»ՍՊԸ
	3 250 000
	3 250 000
	650 000
	650 000
	3 900 000
	3 900 000 (երեք միլիոն ինը հարյուր հազար) դրամ

5
	«Էյ էնդ էմ ֆայնենշլ Քոնսալթինգ» ՍՊԸ
	5 865 000
	5 865 000
	-
	-
	5 865 000
	5 865 000 (հինգ միլիոն ութ հարյուր վաթսունհինգ հազար) դրամ

Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը